
BHV-Quali 2025
Spielbericht (genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 20221047  Gruppe mB OL R1 T4

Datum 11.05.2025, Spielbeginn 15:15h  Heimmannschaft SG DJK Rimpar II

Spielort Ansbach, Beckenweiherhalle  Gastmannschaft TSV Gaimersheim

 

Heimmannschaft

SG DJK Rimpar II
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Brunschweiger, Max - -

5 Weingart, Henrik - - 1

7 Schmidt, Luca - - 2

9 Hübner, Ben - - 1 0/1

10 Haag, Pascal - -

17 Groß, Yannik - - 6 4/5

22 Ries, Raphael - - 1 0/1

28 Lux, Ben - -

29 Schäfer, Jakob - - 2

34 Wagner, Paul - -

37 Demel, Nikolas - -

63 Schätzle, Moritz - -

81 Schubert, Jonas - -

A Webert, Simon-Gabriel - -

B Schmitt, Lucas - -

C Weng, Denisa - -

D Fattroth, Sven - -

 

7-Meter 7 Timeout 1 19:29

7-Meter-Tore 4 Timeout 2

2-Minuten 2 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

TSV Gaimersheim
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 Enger, Felix - -

9 Lüder, Peer - - 2 1/1

10 Hebauer, Daniel - - 2

12 Drenckhahn, Clemens - -

13 Bergmann, Sebastian - -

14 Eickstädt, Luis - - 1

15 Benda, Tomas - - 1

16 El Menshawi, Ziyad - - 1

17 Rösler, Tobias - - 1

18 Päseler, Fabio - - 2

20 Stelzer, Philipp - -

21 Wirtz, Erik - - 4

27 Klisanin, Ivan - - 1

A Lüder, Frederic - -

B Hebauer, Jochen - -

C Gangemi, Noah - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 6 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen 1

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Schöpf, Thomas - - - - -

Zeitn. Vogel, Matthias - - - - -

Sek. Hofmann, Thomas - - - - -

Sec. C. Neumann, Benedikt - - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger TSV Gaimersheim

Ergebnis 13:15 (4:6)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 01:17 0:0 7m ohne Tor 17 Groß, Yannik

Gast 01:50 0:1 Tor 9 Lüder, Peer

Gast 01:58 Verwarnung Anonym

Gast 02:58 0:2 Tor 17 Rösler, Tobias

Heim 05:50 Verwarnung Anonym

Gast 06:16 2 Minuten Anonym

Heim 06:31 0:2 7m ohne Tor 9 Hübner, Ben

Heim 06:57 1:2 Tor 5 Weingart, Henrik

Heim 07:26 2:2 Tor 29 Schäfer, Jakob

Heim 07:41 Verwarnung Anonym

Gast 07:59 2:3 Tor 21 Wirtz, Erik

Heim 08:37 2:3 7m ohne Tor 22 Ries, Raphael

Gast 10:12 2:4 Tor 10 Hebauer, Daniel

Gast 10:57 2:5 Tor 27 Klisanin, Ivan

Gast 11:24 2 Minuten Anonym

Heim 11:30 3:5 7m mit Tor 17 Groß, Yannik

Gast 11:49 3:6 Tor 10 Hebauer, Daniel

Heim 12:00 4:6 7m mit Tor 17 Groß, Yannik

Heim 12:25 5:6 Tor 17 Groß, Yannik

Heim 13:08 6:6 7m mit Tor 17 Groß, Yannik

Gast 13:34 6:7 Tor 15 Benda, Tomas

Heim 13:42 Verwarnung Anonym

Heim 14:45 7:7 Tor 17 Groß, Yannik

Gast 14:59 7:8 Tor 14 Eickstädt, Luis

Gast 15:53 7:9 Tor 16 El Menshawi, Ziyad

Heim 16:35 8:9 Tor 7 Schmidt, Luca

Heim 17:09 2 Minuten Anonym

Gast 17:12 8:10 7m mit Tor 9 Lüder, Peer

Heim 17:36 9:10 Tor 29 Schäfer, Jakob

Gast 17:47 9:11 Tor 21 Wirtz, Erik

Gast 18:48 9:12 Tor 18 Päseler, Fabio

Gast 19:29 9:13 Tor 21 Wirtz, Erik

19:29 Auszeit Heim

Gast 19:56 9:14 Tor 21 Wirtz, Erik

Gast 20:42 2 Minuten Anonym

Gast 20:42 ohne Bericht Anonym

Gast 21:07 2 Minuten Anonym

Heim 21:13 10:14 7m mit Tor 17 Groß, Yannik

Heim 21:29 11:14 Tor 9 Hübner, Ben

Gast 21:46 11:15 Tor 18 Päseler, Fabio

Gast 21:51 2 Minuten Anonym

Heim 22:05 12:15 Tor 22 Ries, Raphael

Gast 22:41 2 Minuten Anonym

Heim 23:15 2 Minuten Anonym

Heim 24:00 13:15 Tor 7 Schmidt, Luca
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